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RAVINTOLA- JA CATERING-ALAN PERUSTUTKINTO  
PUHTAUS- JA KIINTEISTÖPALVELUALAN PERUSTUTKINTO  

MAKSUT OPISKELUN AIKANA  
  
 TYÖASU 

Opiskelija ostaa työasun ja työkengät opintojen alussa. Opiskelija saa opettajalta tarkemmat ohjeet työasun ja 
työkenkien ostamiseen. Työasun ja työkengät voi ostaa opiskelija-alennuksella Oulun myymälästä: Image Wear 
Oy. Voit hankkia vastaavan työasun myös jostain toisesta työasuja myyvästä liikkeestä. Opiskelijalla tulee olla 
keittiö- ja puhtaanapitotehtäviin soveltuvat työkengät. Työkengissä tulee olla umpinaiset kärjet, kantaremmi tai 
umpinainen kantapää sekä luistamaton pohja. Crocksit eivät ole työkengät. Image Wearin opiskelija-alennus 
OPAO:n opiskelijoille on työvaatteista 25 % ja jalkineista 15 %. Ota tämä tiedote mukaan, jos hankit työasun 
Image Wearilta. 

 
 RUOKAILU 

Aamupuuro on kaikille opiskelijoille ilmainen. Lounas maksaa 5,30 euroa. Lounas on ilmainen, jos saat Kelan 
opintotukea tai saat työttömyysetuutta omaehtoiseen opiskeluun.  

 

AVAINPANTTI 
Opiskelija lunastaa opintojen alussa pukukaapin avaimen 15 euron panttia vastaan. Pukukaapin lunastaminen on 
pakollista. Pantti palautetaan opiskelujen päättyessä, jos avain on tallessa ja kaappi on kunnossa.  

 

eKAMPUS-LISENSSI (vain ravintola- ja catering-alan opiskelijoille) 
Opintojen aikana opiskelija hankkii opettajan ohjeen mukaisesti sähköisen eKampus-lisenssin. eKampus-lisenssi 
maksaa 49,50 euroa per vuosi.  

 
OPETUS JA OPPIKIRJAT 

Opetus on maksutonta. Oppikirjoja ja muita tarvikkeita hankitaan lisää opiskelujen edetessä. Hankinnoista osa 

tehdään yhteistilauksina koulun kautta ja niistä sovitaan erikseen aineenopettajien kanssa. 

KORTTIKOULUTUKSET 

Opintojen aikana suoritetaan seuraavat korttikoulutukset, jos ne sisältyvät henkilökohtaisen osaamisen 
kehittymissuunnitelmaan (HOKS): 

• hygieniaosaamistodistus (13 €)  

• anniskelupassitodistus (12 €) 
• työturvallisuuskorttitodistus (30 €) 

 
Hintamuutokset ovat mahdollisia. 

 
LÄVISTYKSET JA MUUT KORUT 

Sormukset, korvakorut, käsikorut, rannekellot, kynsilakat ja lävistykset eivät ole sallittuja käytännön työtuntien 
aikana. Pakkaamattomia helposti pilaantuvia elintarvikkeita ei saa käsitellä henkilö, jolla on rakennekynsi, 
lävistyskoru tai muita koruja, jos niitä ei voi suojavaatetuksella peittää. Noudatamme Ruokaviraston ohjetta 
rekisteröidyn elintarviketoiminnan elintarvikehygieniasta (980/04.02.00.01/2022/2).   

 
TUPAKOINTI  

Tupakkalain 74§ mukaan tupakointi ja savuttomien tupakkatuotteiden käyttö on kielletty ammatillista koulutusta 
antavien oppilaitosten sisätiloissa ja niiden käytössä olevilla ulkoalueilla. Tupakointi, tupakkatuotteiden, tupakan 
vastikkeiden, tupakointivälineiden, sähkösavukkeiden ja tupakkajäljitelmien käyttö ja käsittely on kielletty 
oppilaitoksen alueella. Hallussapito- ja käyttökielto koskee myös nikotiinittomia vapeja, nikotiinipusseja ja 
energianuuskaa. 

 
TERVEYSSELVITYS 

Opiskeluterveydenhuollon terveydenhoitaja tekee opintojen alussa tartuntatautilain vaatiman terveydentilan 
selvityksen kaikille opiskelijoille. (Tartuntatautilaki 56§) 

 
ASUMINEN  

Oppilaitoksessa ei ole opiskelija-asuntolaa. Opiskelijoille vuokrattavia asuntoja tarjoaa Pohjois-Suomen opiskelija-
asuntosäätiö PSOAS: www.psoas.fi ja Otokylä ry: www.otokyla.fi.  

 
OPINTOJEN RAHOITUS 

Kela vastaa opintotuen ja koulumatkatuen myöntämisestä. Tarkista oma tilanteesi Kelan verkkosivuilta. Jos olet 
tällä hetkellä työtön työnhakija ja sinulla on tarkoituksena opiskella työttömyysetuudella, selvitä ennen opintojen 
alkua työllisyyspalveluista (esim. BusinessOulu), onko työttömyysetuudella opiskelu mahdollista.  


